PH-GF519 JUGUETE DIDACTICO 6 SET $2.570 0% $15.420

PH-GF520 JUGUETE DIDACTICO 6 SET $2.570 0% $15.420

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.480
$0
$82.171
$0

$514.651

SON: QUINIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-018 BOLIGRAFOS DE 10 COLORES 36PCS 72 SET $590 0% $42.480

SK-1010-24 MARCADORES DE 24 COLORES SKOLE 8 SET $4.490 0% $35.920

SK-PA102 PAPEL DE COLORES 80G 21.5*28CM 100PCS/BAG SKOLE 20 SET $1.780 0% $35.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.480
$0
$82.171
$0

$514.651

SON: QUINIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL